UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày          tháng  11 năm 2020

V/v đón tiếp và mời cơm thân mật

đại biểu dự Hội nghị sơ kết 03 năm

thực hiện chính sách đối với người

có uy tín trong đồng bào DTTS

     Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện nội dung Kế hoạch số 78/KH-UBND  ngày 18/6/2020 và

Công văn số 3769/UBND-KT ngày 14/8/2020 của UBND tỉnh về việc tổ chức

Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số và nội dung Giấy mời số 287/GM-UBND ngày

20/11/2020 của UBND tỉnh; căn cứ khoản 4, Điều 5 Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ về tiêu chí lựa

chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số; để gặp gỡ, động viên tinh thần cho người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số của tỉnh về dự Hội nghị, góp phần để Hội

nghị sơ kết thành công tốt đẹp; Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh xem

xét đón tiếp, mời cơm thân mật các Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng

bào DTTS của các huyện về dự Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

 1. Thành phần: Lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì; đại biểu người có uy tín

trong đồng bào DTTS số của các huyện về dự Hội nghị sơ kết; các đại biểu

khác dự Hội nghị theo Giấy mời số 287/GM-UBND ngày 20/11/2020 của

UBND tỉnh.

 2. Thời gian: lúc 17 giờ 00, ngày 25/11/2020 (sau khi kết thúc Hội

nghị sơ kết).

3. Địa điểm: tại Khách sạn Hùng Vương (số 45, đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí thực hiện chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào DTTS năm 2020 đã được UBND tỉnh giao dự

toán cho Ban Dân tộc tỉnh tại Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày 13/12/2019.

Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2020-11-24T09:55:27+0700

		2020-11-24T09:55:27+0700

		2020-11-24T09:55:27+0700